
TESLA Aroma Diffuser AD100

2 REŽIMY 
TVORBY PÁRY

LED PODSVÍCENÍ ULTRAZVUKOVÁ 
TECHNOLOGIE

NÁDRŽKA 150 ML



Velikost místnosti do 20 m2

Maximální výstup páry 25-35 ml/h

Režimy tvorby páry Dva režimy 
(nepřetržitý, přerušovaný)

Podsvícení LED v sedmi barvách

Výkon 5 W

Materiál ABS+PP

Napájení AC 100-240/50 Hz

Kapacita nádržky 150 ml

Rozměry 13 × 13 × 16 cm

Technická specifikace

ULTRAZVUKOVÁ 
TECHNOLOGIE
Skrze ultrazvukovou desku 
dochází k disperzi vodní páry. 
Difuzér tak do svého okolí 
vypouští jemnou mlhu čímž 
domov provoní, a pomůže také v 
boji proti suchému vzduchu.

DVA REŽIMY TVORBY PÁRY
Difuzér produkuje 25 až  
35 ml páry za hodinu v závislosti 
na zvoleném režimu. Pomocí 
tlačítka zvolte nepřetržitou 
difuzi (výdrž až 5 hodin) nebo 
přerušovanou difuzi (výdrž až 
10 hodin), u které dochází ke 
střídání 20 sekund tvorba páry 
-10 sekund pauza.

AROMATERAPIE DÍKY 
ESENCÍM
Užijte si relaxační aromaterapii. 
Stačí přidat 2-3 kapky 
esenciálního oleje do nádržky 
s vodou. Vůni volte dle svých 
preferencí a aktuální nálady. 
Levandule pomůže se spaním, 
citrusy dodají energii a 
eukalyptus oceníte například při 
nachlazení. 

LED PODSVÍCENÍ
Moderní dřevěný design s 
LED podsvícením podtrhne 
navození příjemné atmosféry. 
Skrze tlačítko na přístroji můžete 
vybrat jednu ze sedmi barev 
nebo sekvenci střídání všech 
barev.

PRO MÍSTNOSTI DO 20 M2

Tesla Aroma Diffuser AD100 
je vzhledem ke svému výkonu 
a maximálnímu výstupu páry 
vhodný pro místnosti o rozloze 
do 20 m2.

NÁDRŽ O OBJEMU 150 ML
Nádrž pojme až 150 ml vody. 
Doplnění je snadné - stačí 
sejmout vrchní kryt a dolít po 
rysku. Při vyprázdnění nádržky s 
vodou dojde k automatickému 
vypnutí přístroje, aby nedošlo k 
jeho poškození. 


